

# **Antwortenkatalog**

Vergabestelle:Betrieb für Bau und Liegenschaften Mecklenburg-Vorpommern

Maßnahme:Haus 6 Turnhalle energieeff. Instands. Hochschule Stralsund

Vergabe:Tischlerarbeiten

Vergabe-Nr:19A0046K

## Inhaltsverzeichnis

[ID: 21966] [Trennwände](#)

[ID: 21974] [Vergabenummer 19A0046K](#)

## Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

lfd. Nummer A-2

Frage: *Betreff:* »[ID: 21966] Trennwände«  
*Inhalt:* »gibt es Detailpläne zu den beschriebenen Trennwänden?  
Können Sie, exemplarisch, ein Produkt benennen, welches hier zu  
Ausführung kommen könnte.«

Antwort: *Betreff:* »AW: Trennwände«  
*Inhalt:* »

Die Trennwände sind ausreichend beschrieben:

**Feuerverzinktes Stahl-Gitter-Trennwand System**

**Material:**

**Verzinkter, hochwertiger Qualitätsstahl,**

**Maschenweite 50 x 200 mm,**

**Drahtstärke senkrecht 4 mm / waagrecht 6,5 mm.**

«

---

lfd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 21974] Vergabenummer 19A0046K«  
*Inhalt:* »Welche Farbe haben die Fenster?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Vergabenummer 19A0046K«  
*Inhalt:* »Die Fenster sind weiß.«